
 Na temelju članka 23. st. 2. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima 

proračuna potreba Grada Korčula („Službeni glasnik Grada Korčule“ br. 10/18), i članka 78. st. 21. Statuta 

Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“ br. 3/18 i 3/21), gradonačelnica Grada Korčule 15. svibnja 

2025. godine donosi 

 

ODLUKU 

 o dodjeli financijskih sredstava u području sporta 

za 2025. godinu 

 

 

Članak 1. 

Po provedenom Javnom natječaju za dodjelu financijskih sredstava u području sporta za 2025. 

godinu, KLASA: 620-05/25-01/01 URBROJ: 2117-9-07/17-25-1 od 03. ožujka 2025. godine, a na temelju 

provedenog postupka ocjenjivanja zaprimljenih prijava, utvrđuje se dodjela financijskih sredstava kako slijedi: 

 

Oznaka programa/ 

projekta/ aktivnosti Naziv prijavitelja Naziv programa Iznos (EUR)

PROGRAM 2113 ORGANIZACIJA REKREACIJE I ŠPORTSKE AKTIVNOSTI

A211303 PROGRAMI SPORTA OD INTERESA ZA GRAD

EKIPNI SPORTOVI 88.000,00

Rukometni Klub Korčula

Škola rukometa Goran Lasić 

Đinđer 14.000,00

Nogometni klub Žrnovo Škola nogometa 8.500,00

Korčulanski plivački klub Vaterpolo škola 65.500,00

INDIVIDUALNI SPORTOVI 22.000,00

Korčulanski plivački klub Škola plivanja 11.000,00

Taekwondo klub 

"Forteca" Škola taekwondo-a 2025 11.000,00  
 

 

 

 

Članak 2. 

Podnositelji prijava mogu podnijeti prigovor na ovu Odluku u roku od 8 (osam) dana od dana dostave 

pisane obavijesti o rezultatima natječajima. Prigovor se podnosi u pisanom obliku Povjerenstvu za prigovore 

putem Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Trg Antuna i Stjepana Radića 1, Korčula. 

 

Članak 3. 

Po konačnosti ove Odluke s odabranim korisnicima financijskih sredstava iz članka 1. ove Odluke 

sklopit će se Ugovor o korištenju sredstava Proračuna Grada Korčule, a nakon dostave završnog izvješća za 

2024. godinu. 

Članak 4. 

 Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se na web stranici Grada Korčule. 

 

 

 



KLASA: 620-05/25-01/01 

URBROJ: 2117-9-07/17-25-10 

Korčula, 15. svibnja 2025. 

                                                                                                                      GRADONAČELNICA 

Nika Silić Maroević, dipl. ing. agr. 


